
 

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni, Valentina Pericone  

primaria.bo@istruzioneer.gov.it 

Referenti del procedimento: Lucia Delli Santi, Alessandra Pavanelli  

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851                    CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  la Circolare Ministeriale n. 3131 prot. n. 2754 del 12/11/1980; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo n. 4 di  

  Bologna del 2/10/2019 n. 5 relativa alla proposta di intitolazione del  

  plesso di scuola primaria statale Villa Torchi sita in via Verne 21 in  

  memoria di “Eckhardt e Kay Mäder”; 

 

VISTA   la Delibera della  Giunta Comunale di Bologna n. 40 del 18/02/2020 con la 

  quale viene espresso parere favorevole alla sopraindicata intitolazione; 

 

VISTA  la nota prot. n. 15104 del 16/12/2020 con cui l’Ufficio Territoriale del  

  Governo di Bologna  esprime parere favorevole alla predetta intitolazione

  

 

DECRETA 

  

Il plesso di scuola primaria statale Villa Torchi afferente all’Istituto Comprensivo n. 4 di 

Bologna, sito in Via Verne 21, è intitolato a “Eckhardt e Kay Mäder ”. 

      
 

         

                     Il Dirigente 

       Giuseppe Antonio Panzardi  


		2020-12-22T09:16:27+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2020-12-22T10:19:05+0100
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000919.22-12-2020




